
6-7 mai 2023

00 BORLEZ Didier LG523 OFF Ecurie Chawresse KEVERS Eric LG004524 A3 Ecurie Chawresse Skoda

0 SCHU Thierry LG530 OFF Ecurie Chawresse SCHU Guillaume LG526 OFF Ecurie Chawresse Skoda Fabia

999 PAULY Michel OFF MINGELS Elisabeth LG594 OFF Ecurie Maquisard VW Caddy

NUM PILOTE LICP TP F ECURIEP COPILOTE LICC TC F* ECURIEC VOITURE G CL

1 Incardona Sebastien LG100288 A3 ECURIE LES VOLANTS                                Poes Christophe LG100287 B ECURIE LES VOLANTS                                SKODA FABIA RALLYE 2 4 14

2 Depreay Christophe LG004552 A3 ECURIE CHAWRESSE                                  Burniat Guy HT002550 A3 Hainaut Motor Club                                MITSUBISHI LANCER EVO9 4 14

4 Langenakens Jonas WV8397 A3 ATLANTIC Delvaux Kenneth WV1184 A3 ATLANTIC MITSUBISHI  LANCER EVO 4 14

5 Bouche Xavier LG005860 A3 ECURIE LES VOLANTS                                Jamar Lorin LG005889 A4 ECURIE LES VOLANTS                                MITSUBISHI LANCER  EVO X 4 14

7 Henry Julien LG004553 A3 ECURIE CHAWRESSE                                  Paquay Fabrice LG100096 A4 ECURIE CHAWRESSE                                  MITSUBISHI LANCER EVO 4 14

8 Jamoulle Frederic LG005603 A3 MARCHIN AC Lecocq Stephanie LG005602 A4 * MARCHIN AC MITSUBISHI LANCER EVO 8 4 14

9 Jacques Jean LG004575 A3 ECURIE CHAWRESSE                                  Dortu Thierry LG004535 A3 ECURIE CHAWRESSE                                  MITSUBISHI  EVO 9 4 14

10 Vandevelde Greg LG004763 A3 ECURIE HESBAYE                                    Nys Eddy LG004764 B ECURIE HESBAYE                                    MITSUBISHI EVO X 4 14

11 Vandevelde Eddy LG004770 A3 ECURIE HESBAYE                                    Simons Kristien LG004771 A3 * ECURIE HESBAYE                                    MITSUBISHI EVO X 4 14

12 Wirtz Maxime BT001813 A3 Royale Ecurie AZUR                                     Lizen Cyrill BT001480 A3 Royale Ecurie AZUR                                     MITSUBISHI  EVO X 4 14

14 Kellen Bob A1168 ACL . Hoffmann Nathalie A1136 ACL * . FORD ESCORT 4 14

15 Hanegreefs Olrik LI3617 A3 NRT Hanegreefs Marco LI3618 A3 NRT MITSUBISHI EVO X 4 14

16 Lux Christophe LG005800 A3 ECURIE BAUDOUIN VISETOISE                         Lohay Yorick LG005235 A4 ECURIE BAUDOUIN VISETOISE                         SUBARU IMPREZA 4 14

18 Guillick Michel LG004666 A3 ECURIE HESBAYE                                    Moxhet Johan LG005735 A4 MOTOR CLUB HANNUTOIS                              BMW E87   132 M3 4 14

19 Van Der Auwera Lars AN7921 A3 RT TITANIC Van Der Auwera Joris AN7922 A3 RT TITANIC BMW E87 130I 4 14

20 Keyen Patrick LG004831 A3 ECURIE HESBAYE                                    Aper Stijn LG004842 A3 ECURIE HESBAYE                                    BMW 130I M3 4 14

22 Degeling Erik VB1109 A3 TRT Ons Els VB1322 A3 * TRT BMW E36 M3 4 14

23 Ghijsens Eddy LI1901 A3 NRT Vanrijkel Inya LI1015 A3 * NRT VOLKSWAGEN GOLF 4 14

24 Hoebregs Ronald LI7792 A3 NRT Hommers Marco LI1777 B NRT BMW E30 4 14

25 Martin Olivier LG004298 A3 EAST BELGIAN RACING TEAM                          Hick Stefan LG006224 A4 JALHAY MOTOR CLUB        RENAULT CLIO R3T 4 13

26 Vandeloock Frederik LI6365 A3 NRT Bellis Bjorn LI1918 A4 NRT BMW E30 4 14

27 Thijs Nicky LI9171 A3 GRT Umans Kevin LI9188 A4 GRT BMW E36 4 14

28 Seret Steve LG004566 A3 ECURIE CHAWRESSE                                  Pecheux Benoit LG004562 A3 ECURIE CHAWRESSE                                  RENAULT CLIO 4 13

29 Schiltz Max A1506 ACL . Wanderscheid Patricia A1318 ACL * . RENAULT CLIO RS 4 13

30 Deffet Yves LG006795 A3 AUTO SPORT RALLY TEAM                             Thiry Guy LG004187 B Auto-Moto-Club ST.VITH                                    CITROEN DS3 4 13

31 Eertmans Thyrsa LI1763 A3 * NRT Eertmans Wim LI1809 A3 NRT RENAULT CLIO 4 13

32 Gehlen Raphael LG004338 A3 EAST BELGIAN RACING TEAM                          Evrard Romain LG100198 B EAST BELGIAN RACING TEAM                          OPEL ASTRA 4 13

33 Delleuse Julien LG004793 A3 ECURIE HESBAYE                                    Stevenaert Alix LG004546 B * ECURIE CHAWRESSE                                  OPEL ASTRA GSI 16V 3 10

34 Verdin Yannick LG006783 A3 AUTO SPORT RALLY TEAM                             Petithan Gerome LG006775 A4 AUTO SPORT RALLY TEAM                             PEUGEOT 306 3 10

35 Souveryns  Stéphane LG004589 A3 ECURIE CHAWRESSE                                  Souveryns France LG004590 A4 * ECURIE CHAWRESSE                                  RENAULT  CLIO 2 3 10

36 Lejeune  Didier LG004155 A3 JALHAY MOTOR CLUB        Dethier Olivier LG006219 A3 JALHAY MOTOR CLUB        CITROËN  DS3 3 10

37 Bollette Guillaume LG006210 A3 JALHAY MOTOR CLUB        Lahy Faustin LG006251 A3 EAST BELGIAN RACING TEAM                          RENAULT  CLIO 2 RS 3 10

38 Moës Jean-Philippe LG004738 A3 ECURIE HESBAYE                                    Cravillon Hugo LG005726 A3 MOTOR CLUB HANNUTOIS                              CITROEN DS3 3 10

39 Jaminet Didier LX007124 A3 ECURIE DES FORETS Pochet Marc LX007071 A4 ECURIE DES FORETS RENAULT CLIO 3 10

40 Lepaily Ludovic LG005219 A3 ECURIE BAUDOUIN VISETOISE                         Cornet Jean-Marie LG008765 A4 ECURIE BAUDOUIN VISETOISE                         RENAULT CLIO 3 10

41 Vandevelde Bart LG004825 A3 ECURIE HESBAYE                                    Croes Ben LG004826 A3 ECURIE HESBAYE                                    RENAULT  CLIO 3 10

42 Horward Geoffrey LG004285 A3 EAST BELGIAN RACING TEAM                          Hauregard Alain LG005344 A4 EAST BELGIAN RACING TEAM                          RENAULT CLIO 3 10

43 Duchesne Jean-Louis LG004273 A3 CAN-HAM Gerard Jean- Luc LG100038 B CAN-HAM PEUGEOT  206RC 3 10

44 Goyens Olivier NA009895 A3 ECURIE N.E.W. RACING                              Remilly Jonathan NA009512 A3 ECURIE N.E.W. RACING                              RENAULT  CLIO 3 10

45 Closset Frederic LG004759 A3 ECURIE HESBAYE                                    Dethier Loïc NA005604 A4 ECURIE BAYARD                                     OPEL ASTRA GSI16V 3 10

46 Lemmens Alan LG005326 A3 JALHAY MOTOR CLUB        Beckers Benoit LG004296 A4 EAST BELGIAN RACING TEAM                          RENAULT  CLIO 3 10

47 Robinne Kevin LG004656 A3 ECURIE HESBAYE                                    Boonen Wesley LG004654 A4 ECURIE HESBAYE                                    CITROEN ZX 16V 3 10

48 Godinas Geoffrey LG005879 A3 ECURIE LES VOLANTS                                De Preter Bernard LG005831 A3 ECURIE LES VOLANTS                                BMW M3 3 11

49 Sougnez  Ludovic LG004372 A3 EAST BELGIAN RACING TEAM                          Mawet  Andy LG004301 A3 EAST BELGIAN RACING TEAM                          CITROËN  DS3 MAX 3 11

50 Humblet Kevin LG005599 A3 ECURIE HESBAYE                                    Libioul Gregory LG004668 A4 ECURIE HESBAYE                                    CITROËN DS3 3 11

51 Kollenberg Alain LG005212 A3 ECURIE BAUDOUIN VISETOISE                         Tapai Jean-Francois LG005215 A3 ECURIE BAUDOUIN VISETOISE                         BMW E36 3 11

52 Listrez Francis LG004767 A3 ECURIE HESBAYE                                    Borlez David LG004671 A4 ECURIE HESBAYE                                    SKODA FELICIA 4 12

53 De Krahe Sebastien LG005192 A3 ECURIE CHAWRESSE                                  Schmitz Mathias LG100025 A4 ECURIE CHAWRESSE                                  CITROËN  SAXO 4 12

54 Remilly Jordan NA009451 A3 ECURIE N.E.W. RACING                              Serlez Michael NA009900 A4 ECURIE N.E.W. RACING                              PEUGEOT  206 4 12

55 Paquet Gauthier HT002332 A3 Braine Auto Club Leveque Yorik HT002034 B Bomerée Motor Club PEUGEOT 205 4 12

56 Lariviere Benoit LG005700 A3 MOTOR CLUB HANNUTOIS                              Delage Lucas LG005728 A3 MOTOR CLUB HANNUTOIS                              PEUGEOT  106 4 12

58 Blaise Raphaël LG004112 A3 JALHAY MOTOR CLUB        Boland Sophie LG006201 B * JALHAY MOTOR CLUB        SKODA FABIA R2 EVO 3 9

59 Schmetz David LG100005 A3 EAST BELGIAN RACING TEAM                          Blaise  Jean-François LG004158 A4 JALHAY MOTOR CLUB        PEUGEOT 106 GR A 3 8

60 Verboven Raphael LG004545 A3 ECURIE CHAWRESSE                                  Gillet Ludovic LG004652 B ECURIE HESBAYE                                    OPEL CORSA GSI 3 9

61 Jalet Johan LG004690 A3 ECURIE HESBAYE                                    Schutz Magali LG005582 A3 * MARCHIN AC CITROEN C2 3 9

62 Marissal Antonin LG006228 A3 JALHAY MOTOR CLUB        Baele Julie LG100161 A4 * AUTO SPORT RALLY TEAM                             OPEL CORSA A GSI 3 9

63 Otto Renaud LG004587 A3 ECURIE CHAWRESSE                                  Decroupette Thibault LG004572 B ECURIE CHAWRESSE                                  CITROËN SAXO 3 9

64 Henrard Jean-Marc LG005357 A3 EAST BELGIAN RACING TEAM                          Lagamme Julien LG004314 A3 EAST BELGIAN RACING TEAM                          CITROEN SAXO 3 9

65 Schmidt Cedric LG005310 A3 EAST BELGIAN RACING TEAM                          Re Gino LG004365 A3 EAST BELGIAN RACING TEAM                          OPEL  CORSA 3 9

66 Van Kessel Raphael LG004721 A3 ECURIE HESBAYE                                    Falque Laura NA009208 A4 * ECURIE N.E.W. RACING                              CITROËN  SAXO 3 9

67 Luyckx Gunther AN7488 A3 RT TITANIC Maes Bart AN1891 A4 RT TITANIC CITROËN SAXO 3 9

68 Cunin Sylvain NA008495 A3 ECURIE N.E.W. RACING                              Renard Mathilde NA100241 B * ECURIE N.E.W. RACING                              PEUGEOT  106 3 9

69 Fameree Christelle LG008054 A3 * MARCHIN AC Faniel Arlette LG005631 A4 * MARCHIN AC PEUGEOT 207 3 9

70 Collard Christophe BT100265 A3 ICE POL Wery David BT100276 A4 ICE POL PEUGEOT  106 3 9

71 Kohl Fernand LG004135 A3 JALHAY MOTOR CLUB        Reenaers Jean-Pierre LG004136 A3 JALHAY MOTOR CLUB        SUZUKI SWIFT 3 9

72 Bracher Rene LX007295 A3 GAUME RACING CLUB                     Naessens Jean Claude LX007200 A4 GAUME RACING CLUB                     PEUGEOT 106 3 9

74 Beaufort Raphael LG004548 A3 EAST BELGIAN RACING TEAM                          Beaufort Denis LG004595 A4 ECURIE CHAWRESSE                                  RENAULT CLIO 2 6

75 Daco Zoe LG004579 A3 * ECURIE CHAWRESSE                                  Daco Alain LG004538 A3 ECURIE CHAWRESSE                                  RENAULT  CLIO 2 6

76 Conard David AN4664 A3 RT TITANIC Hendrickx David LI7748 A4 RT TITANIC RENAULT CLIO RAGNOTTI 2 6

77 Lallement Michel LG006828 A3 AUTO SPORT RALLY TEAM                             Desprez David LG100197 B AUTO SPORT RALLY TEAM                             RENAULT CLIO 2 6

78 Paque Luc VB1491 A3 AKZ Boyen Wesley VB1605 A4 OCMB RENAULT  CLIO 2 6

79 Vander Poelen Jean-Pierre NA008739 A3 ECURIE BAYARD                                     Pirsoul Cedric NA008990 A3 ECURIE BAYARD                                     RENAULT CLIO 2 6

80 Pirnay Michaël LG004103 A3 JALHAY MOTOR CLUB        Acedo Sancho Felix LG004117 A4 JALHAY MOTOR CLUB        CITROËN  AX SPORT 3 8

81 Van Kessel Louis-Francois LG004600 A3 ECURIE CHAWRESSE                                  Nyssen Jean-Jacques LG006781 A4 AUTO SPORT RALLY TEAM                             PEUGEOT  205 3 8

82 Radoux Lionel LG006837 A3 AUTO SPORT RALLY TEAM                             Radoux Loic LG006838 B AUTO SPORT RALLY TEAM                             PEUGEOT 106 3 8

83 Fondair Lorys NA009645 A3 ECURIE N.E.W. RACING                              Lemaitre Arnaud NA009417 B ECURIE N.E.W. RACING                              SUZUKI SWIFT 3 8

84 Delrez Thomas LG004340 A3 EAST BELGIAN RACING TEAM                          Poncin Melissa LX007133 A4 * ECURIE DES FORETS CORSA A 2 5

85 Pirard Patrick LG004128 A3 JALHAY MOTOR CLUB        Renson Sébastien LG100200 B ECURIE CHAWRESSE                                  PEUGEOT  106 2 5

86 Maziers Dimitri LG004522 A3 ECURIE CHAWRESSE                                  Boniver Arnaud LG004407 A4 ROYALE ECURIE ARDENNES                            CITROËN  C2 2 5

87 Magusiak Krzysztof LG005200 A4 ECURIE BAUDOUIN VISETOISE                         Sahakyan Patrik NA009506 A4 NAMUR RACING CLUB                                 HONDA  CIVIC 2 5

88 Dupont Yves LG004542 A3 ECURIE CHAWRESSE                                  Louvrier Laurent LG005213 A4 ECURIE BAUDOUIN VISETOISE                         RENAULT CLIO 2 5

89 Secretin Laurent LG004761 A3 ECURIE HESBAYE                                    Heine Bernard LG004751 A3 ECURIE HESBAYE                                    PEUGEOT 106 2 5

B-Short de la Principauté
Championnats FWB & CSAP Liège
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90 Bronkart Philippe LG100261 A4 ECURIE CHAWRESSE                                  Waty Patrick LG100260 A4 ECURIE CHAWRESSE                                  VOLKSWAGEN POLO 2 5

91 Buyle  Antoine LG004384 A3 EAST BELGIAN RACING TEAM                          Loyson Charline LG100023 B * EAST BELGIAN RACING TEAM                          CITROEN SAXO VTS 2 5

92 Meulemans David LG004593 A3 ECURIE CHAWRESSE                                  Laurent Celine LG004563 B * ECURIE CHAWRESSE                                  PEUGEOT 206 CC 2 5

93 Wertz Jean-François LG004138 A4 JALHAY MOTOR CLUB        Wertz Pierre-Yves LG004139 A4 JALHAY MOTOR CLUB        PEUGEOT 206 CCR 2 5

94 Raskin Benoit LG005168 A4 ECURIE BAUDOUIN VISETOISE                         Dedry Maxime LG004674 B ECURIE HESBAYE                                    VW POLO GTI 2 5

95 Lalouette Pascal 275135 FFSA . Surply Thomas 342786 FFSA . CITROEN SAXO 2 5

96 Magnery  Tristan LG100293 A4 ECURIE HESBAYE                                    Heine  Bastien LG100295 A4 ECURIE HESBAYE                                    CITROEN SAXO VTS 2 5

97 Buntinx Eddy LI3061 A3 GRT Mertens Kris AN6854 A4 * RT TITANIC CITROEN SAXO 3 9

98 Christiaens Jean LG004684 A3 ECURIE HESBAYE                                    Mottin Christine NA100192 A3 * ECURIE N.E.W. RACING                              CITROËN  SAXO 2 5

99 Dalkenne Julien LG004159 A3 EAST BELGIAN RACING TEAM                          Masson Paul LG100171 A4 EAST BELGIAN RACING TEAM                          CITROEN SAXO 2 5

100 Schoenaers Bart LI8596 A3 NRT Switten Dafne LI8965 A3 * NRT OPEL CORSA A GSI 2 5

101 Michaux Quentin LG005732 A4 MOTOR CLUB HANNUTOIS                              Denis Romain LG005240 A4 ECURIE BAUDOUIN VISETOISE                         PEUGEOT 106 2 5

102 Frehisse  Sebastien LG004576 A4 ECURIE CHAWRESSE                                  Frehisse Angelique LG004571 A4 * ECURIE CHAWRESSE                                  RENAULT  CLIO 1 2

103 Timmermans Andreas LG004824 A3 ECURIE HESBAYE                                    Fruyt Ief LG004677 A3 ECURIE HESBAYE                                    PEUGEOT  306GTI 1 2

104 Delvaux Jordy VB1612 A3 TRCH Michiels Brent LI1406 A3 NRT CITROEN C2 1 2

105 Van Harselaar Bart 43918 KNAF . Engels Jeroen 9857 KNAF . PEUGEOT 206 3 9

106 Fabry Yves LG004564 A4 ECURIE CHAWRESSE                                  Gerard Gregory LG004606 B ECURIE CHAWRESSE                                  SUZUKI SWIFT GTI MK2 2 4

107 Close Romin LG004603 A4 ECURIE CHAWRESSE                                  Vangeebergen Francois LG004526 B ECURIE CHAWRESSE                                  SUZUKI SWIFT 2 4

108 Robyns Philippe HT006804 A3 Hainaut Motor Club                                Dupuis Manon HT006805 A4 * Hainaut Motor Club                                SUZUKI SWIFT 2 4

201 Wauthier Guy LG005209 A3 ECURIE BAUDOUIN VISETOISE                         Glenet Sarah LG005210 A3 * ECURIE BAUDOUIN VISETOISE                         BMW 323-E21 SR 23

202 Laporte Ronny LG005725 A3 MOTOR CLUB HANNUTOIS                              Manshoven Johan LG005740 A4 MOTOR CLUB HANNUTOIS                              OPEL ASCONA B SR 23

203 Jacob Denis LG004797 A3 ECURIE HESBAYE                                    Jacob Didier LG004722 A3 ECURIE HESBAYE                                    FORD SIERRA COSWORTH SR 23

204 Lamy Bernard LG004707 A3 ECURIE HESBAYE                                    Ninane Bertrand LG004817 A4 ECURIE HESBAYE                                    VOLVO 242 SR 23

205 Reginster Thierry LG004747 A3 ECURIE HESBAYE                                    Marchand Jerome LG004762 A3 ECURIE HESBAYE                                    OPEL  KADETT GTE SR 22

206 Jacobs Filip LG005721 A3 MOTOR CLUB HANNUTOIS                              Van Aerschot Benjamin VB1034 B HRS TEAM OPEL MANTA SR 23

207 Lefevre Alain LG004602 A3 ECURIE CHAWRESSE                                  Lefebvre Guillaume LG005765 A4 MOTOR CLUB HANNUTOIS                              OPEL MANTA SR 23

208 Paumen Jurgen LI1545 A3 GRT Vanlingen  Marc LI1898 A4 GRT OPEL MANTA B GTE SR 23

209 Driesen Patrick LG005204 A3 ECURIE BAUDOUIN VISETOISE                         Cornet Manon LG005147 A4 * ECURIE BAUDOUIN VISETOISE                         OPEL ASCONA SR 23

210 Henry Jean-Francois LG005178 A3 ECURIE BAUDOUIN VISETOISE                         Cloes Yannic LG005236 A4 ECURIE BAUDOUIN VISETOISE                         BMW E30 325I SR 23

211 Stas Vincent HT002301 A3 Braine Auto Club Rumas Julien NA009240 A4 NAMUR RACING CLUB                                 OPEL MANTA SR 22

212 Lenotte Jurgen LG004680 A3 ECURIE HESBAYE                                    Vanham Nico LG004681 A4 ECURIE HESBAYE                                    OPEL KADETT SR 22

213 Eggermont Emmanuel BT001889 A3 BELGIAN RACING CLUB                               De Braekeleer Edouard BT100291 A4 BELGIAN RACING CLUB                               TOYOTA ST165 SR 22

214 Mottoulle David LG005753 A3 MOTOR CLUB HANNUTOIS                              Urbain Patrick LG005769 A4 MOTOR CLUB HANNUTOIS                              PEUGEOT  205 GTI SR 21

215 Humblet Philippe LG006754 A3 AUTO SPORT RALLY TEAM                             Vanhove Arnaud LG006787 A4 AUTO SPORT RALLY TEAM                             TOYOTA COROLLA SR 21

251 Tollet Emile NA009143 A3 ECURIE N.E.W. RACING                              Mattart Geraldine LG005796 A4 * ECURIE LES VOLANTS                                PORSCHE 911 CL 19

252 Schmetz Laurent LG005221 A4 ECURIE BAUDOUIN VISETOISE                         Maquinay André LG100302 B ECURIE BAUDOUIN VISETOISE                         FORD ESCORT CL 18

253 Hellings Philippe LG005134 A1 ECURIE BAUDOUIN VISETOISE                         Philippin Grégory LG100282 A4 ECURIE BAUDOUIN VISETOISE                         FORD ESCORT RS CL 18

254 Renard Laurent NA009915 A3 ECURIE N.E.W. RACING                              Fraipont Dominique NA008373 A4 ECURIE N.E.W. RACING                              FORD ESCORT RS CL 18

255 Moxhet Jean-Luc LG005862 A4 ECURIE LES VOLANTS                                Bichot Viviane LG005863 A4 * ECURIE LES VOLANTS                                BMW 323 I CL 19

256 Coppejans Patrick LG004664 A3 ECURIE HESBAYE                                    De Jaeger Mike LG004665 A4 ECURIE HESBAYE                                    BMW 320 CL 18

257 Doneux Marc LG004596 A4 ECURIE CHAWRESSE                                  Doneux Xavier LG004597 A4 ECURIE CHAWRESSE                                  OPEL KADETT GT/E CL 18

258 Van Rompaey Peter AN3451 A3 RT TITANIC Celen Jozef AN8817 A3 RT TITANIC LADA 2105 SR 21

259 Peeters  Guy AN4348 A3 RT TITANIC Van Rompaey  Peggy AN8892 A3 * RT TITANIC LADA 2107 SR 21

260 Campforts Jelle AN7434 A3 RT TITANIC Dionys Steven AN2601 A3 RT TITANIC LADA  2107 CL 17
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Pos No . Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem

1 251 Tollet Emile * Mattart Geraldine NA009143 / LG005796ECURIE N.E.W. RACING / ECURIE LES VOLANTS CL-19 PORSCHE 911 50:19

2 253 Hellings Philippe Philippin Grégory LG005134 / LG100282ECURIE BAUDOUIN VISETOISE / ECURIE BAUDOUIN VISETOISECL-18 FORD ESCORT RS 51:10 51

3 254 Renard Laurent Fraipont Dominique NA009915 / NA008373ECURIE N.E.W. RACING / ECURIE N.E.W. RACING CL-18 FORD ESCORT RS 53:55 3:36

4 260 Campforts Jelle Dionys Steven AN7434 / AN2601 RT TITANIC / RT TITANIC CL-17 LADA  2107 54:06 3:47

5 255 Moxhet Jean-Luc * Bichot Viviane LG005862 / LG005863ECURIE LES VOLANTS / ECURIE LES VOLANTS CL-19 BMW 323 I 55:08 4:49

6 257 Doneux Marc Doneux Xavier LG004596 / LG004597ECURIE CHAWRESSE / ECURIE CHAWRESSE CL-18 OPEL KADETT GT/E 57:45 7:26

7 256 Coppejans Patrick De Jaeger Mike LG004664 / LG004665ECURIE HESBAYE / ECURIE HESBAYE CL-18 BMW 320 1:00:29 10:10

After ES / SS: 8 - Herstappe Show(15.42 km)

B-SHORT DE LA PRINCIPAUTE

Ecurie Chawresse asbl

Championnats FWB & CSAP Liège

CL - Classification Unofficial

CL - Classement Officieux
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Pos No . Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem
1 50 Humblet Kevin Libioul Gregory LG005599 / LG004668ECURIE HESBAYE / ECURIE HESBAYE 3-11 CITROËN DS3 45:26

2 48 Godinas Geoffrey De Preter Bernard LG005879 / LG005831ECURIE LES VOLANTS / ECURIE LES VOLANTS 3-11 BMW M3 46:01 35

3 33 Delleuse Julien * Stevenaert Alix LG004793 / LG004546ECURIE HESBAYE / ECURIE CHAWRESSE 3-10 OPEL ASTRA GSI 16V46:05 39

4 46 Lemmens Alan Beckers Benoit LG005326 / LG004296JALHAY MOTOR CLUB / EAST BELGIAN RACING TEAM 3-10 RENAULT  CLIO 47:24 1:58

5 41 Vandevelde Bart Croes Ben LG004825 / LG004826ECURIE HESBAYE / ECURIE HESBAYE 3-10 RENAULT  CLIO 47:35 2:09

6 47 Robinne Kevin Boonen Wesley LG004656 / LG004654ECURIE HESBAYE / ECURIE HESBAYE 3-10 CITROEN ZX 16V 48:13 2:47

7 80 Pirnay Michaël Acedo Sancho Felix LG004103 / LG004117JALHAY MOTOR CLUB / JALHAY MOTOR CLUB 3-8 CITROËN  AX SPORT48:19 2:53

8 76 Conard David Hendrickx David AN4664 / LI7748 RT TITANIC / RT TITANIC 2-6 RENAULT CLIO RAGNOTTI48:29 3:03

9 74 Beaufort Raphael Beaufort Denis LG004548 / LG004595EAST BELGIAN RACING TEAM / ECURIE CHAWRESSE 2-6 RENAULT CLIO 48:32 3:06

10 38 Moës Jean-Philippe Cravillon Hugo LG004738 / LG005726ECURIE HESBAYE / MOTOR CLUB HANNUTOIS 3-10 CITROEN DS3 48:48 3:22

11 64 Henrard Jean-Marc Lagamme Julien LG005357 / LG004314EAST BELGIAN RACING TEAM / EAST BELGIAN RACING TEAM 3-9 CITROEN SAXO 48:49 3:23

12 40 Lepaily Ludovic Cornet Jean-Marie LG005219 / LG008765ECURIE BAUDOUIN VISETOISE / ECURIE BAUDOUIN VISETOISE3-10 RENAULT CLIO 48:51 3:25

13 42 Horward Geoffrey Hauregard Alain LG004285 / LG005344EAST BELGIAN RACING TEAM / EAST BELGIAN RACING TEAM 3-10 RENAULT CLIO 49:34 4:08

14 60 Verboven Raphael Gillet Ludovic LG004545 / LG004652ECURIE CHAWRESSE / ECURIE HESBAYE 3-9 OPEL CORSA GSI 50:13 4:47

15 63 Otto Renaud Decroupette Thibault LG004587 / LG004572ECURIE CHAWRESSE / ECURIE CHAWRESSE 3-9 CITROËN SAXO 50:14 4:48

16 66 Van Kessel Raphael * Falque Laura LG004721 / NA009208ECURIE HESBAYE / ECURIE N.E.W. RACING 3-9 CITROËN  SAXO 50:33 5:07

17 61 Jalet Johan * Schutz Magali LG004690 / LG005582ECURIE HESBAYE / MARCHIN AC 3-9 CITROEN C2 50:56 5:30

18 79 Vander Poelen Jean-PierrePirsoul Cedric NA008739 / NA008990ECURIE BAYARD / ECURIE BAYARD 2-6 RENAULT CLIO 51:02 5:36

19 43 Duchesne Jean-Louis Gerard Jean- Luc LG004273 / LG100038CAN-HAM / CAN-HAM 3-10 PEUGEOT  206RC 51:09 5:43

20 70 Collard Christophe Wery David BT100265 / BT100276ICE POL / ICE POL 3-9 PEUGEOT  106 51:31 6:05

21 101 Michaux Quentin Denis Romain LG005732 / LG005240MOTOR CLUB HANNUTOIS / ECURIE BAUDOUIN VISETOISE 2-5 PEUGEOT 106 51:38 6:12

22 44 Goyens Olivier Remilly Jonathan NA009895 / NA009512ECURIE N.E.W. RACING / ECURIE N.E.W. RACING 3-10 RENAULT  CLIO 51:41 6:15

23 58 Blaise Raphaël * Boland Sophie LG004112 / LG006201JALHAY MOTOR CLUB / JALHAY MOTOR CLUB 3-9 SKODA FABIA R2 EVO52:02 6:36

24 95 Lalouette Pascal Surply Thomas 275135 / 342786 . / . 2-5 CITROEN SAXO 52:21 6:55

25 82 Radoux Lionel Radoux Loic LG006837 / LG006838AUTO SPORT RALLY TEAM / AUTO SPORT RALLY TEAM 3-8 PEUGEOT 106 52:22 6:56

26 89 Secretin Laurent Heine Bernard LG004761 / LG004751ECURIE HESBAYE / ECURIE HESBAYE 2-5 PEUGEOT 106 52:32 7:06

27 85 Pirard Patrick Renson Sébastien LG004128 / LG100200JALHAY MOTOR CLUB / ECURIE CHAWRESSE 2-5 PEUGEOT  106 53:06 7:40

28 93 Wertz Jean-François Wertz Pierre-Yves LG004138 / LG004139JALHAY MOTOR CLUB / JALHAY MOTOR CLUB 2-5 PEUGEOT 206 CCR 53:39 8:13

29 106 Fabry Yves Gerard Gregory LG004564 / LG004606ECURIE CHAWRESSE / ECURIE CHAWRESSE 2-4 SUZUKI SWIFT GTI MK254:08 8:42

30 98 Christiaens Jean * Mottin Christine LG004684 / NA100192ECURIE HESBAYE / ECURIE N.E.W. RACING 2-5 CITROËN  SAXO 54:09 8:43

31 102 Frehisse  Sebastien * Frehisse Angelique LG004576 / LG004571ECURIE CHAWRESSE / ECURIE CHAWRESSE 1-2 RENAULT  CLIO 54:20 8:54

32 51 Kollenberg Alain Tapai Jean-Francois LG005212 / LG005215ECURIE BAUDOUIN VISETOISE / ECURIE BAUDOUIN VISETOISE3-11 BMW E36 54:32 9:06

33 100 Schoenaers Bart * Switten Dafne LI8596 / LI8965 NRT / NRT 2-5 OPEL CORSA A GSI 55:01 9:35

34 104 Delvaux Jordy Michiels Brent VB1612 / LI1406 TRCH / NRT 1-2 CITROEN C2 55:01 9:35

35 86 Maziers Dimitri Boniver Arnaud LG004522 / LG004407ECURIE CHAWRESSE / ROYALE ECURIE ARDENNES 2-5 CITROËN  C2 55:26 10:00

36 97 Buntinx Eddy * Mertens Kris LI3061 / AN6854 GRT / RT TITANIC 3-9 CITROEN SAXO 55:31 10:05

37 105 Van Harselaar Bart Engels Jeroen 43918 / 9857 . / . 3-9 PEUGEOT 206 56:02 10:36

38 94 Raskin Benoit Dedry Maxime LG005168 / LG004674ECURIE BAUDOUIN VISETOISE / ECURIE HESBAYE 2-5 VW POLO GTI 56:08 10:42

39 107 Close Romin Vangeebergen FrancoisLG004603 / LG004526ECURIE CHAWRESSE / ECURIE CHAWRESSE 2-4 SUZUKI SWIFT 57:03 11:37

40 90 Bronkart Philippe Waty Patrick LG100261 / LG100260ECURIE CHAWRESSE / ECURIE CHAWRESSE 2-5 VOLKSWAGEN POLO57:05 11:39

41 108 Robyns Philippe * Dupuis Manon HT006804 / HT006805Hainaut Motor Club / Hainaut Motor Club 2-4 SUZUKI SWIFT 57:07 11:41

42 92 Meulemans David * Laurent Celine LG004593 / LG004563ECURIE CHAWRESSE / ECURIE CHAWRESSE 2-5 PEUGEOT 206 CC 59:07 13:41

43 71 Kohl Fernand Reenaers Jean-Pierre LG004135 / LG004136JALHAY MOTOR CLUB / JALHAY MOTOR CLUB 3-9 SUZUKI SWIFT 1:00:49 15:23

44 45 Closset Frederic Dethier Loïc LG004759 / NA005604ECURIE HESBAYE / ECURIE BAYARD 3-10 OPEL ASTRA GSI16V [SR]1:08:42 23:16

45 88 Dupont Yves Louvrier Laurent LG004542 / LG005213ECURIE CHAWRESSE / ECURIE BAUDOUIN VISETOISE 2-5 RENAULT CLIO  [SR] 1:11:45 26:19

After ES / SS: 8 - Herstappe Show(15.42 km)

B-SHORT DE LA PRINCIPAUTE

Ecurie Chawresse asbl

Championnats FWB & CSAP Liège

D1-D2-D3 - Classification Unofficial

D1-D2-D3 - Classement Officieux
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Pos No . Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem
1 4 Langenakens Jonas Delvaux Kenneth WV8397 / WV1184 ATLANTIC / ATLANTIC 4-14 MITSUBISHI  LANCER EVO42:28

2 1 Incardona Sebastien Poes Christophe LG100288 / LG100287ECURIE LES VOLANTS / ECURIE LES VOLANTS 4-14 SKODA FABIA RALLYE 242:36 8

3 5 Bouche Xavier Jamar Lorin LG005860 / LG005889ECURIE LES VOLANTS / ECURIE LES VOLANTS 4-14 MITSUBISHI LANCER  EVO X44:28 2:00

4 16 Lux Christophe Lohay Yorick LG005800 / LG005235ECURIE BAUDOUIN VISETOISE / ECURIE BAUDOUIN VISETOISE4-14 SUBARU IMPREZA 44:47 2:19

5 12 Wirtz Maxime Lizen Cyrill BT001813 / BT001480Royale Ecurie AZUR / Royale Ecurie AZUR 4-14 MITSUBISHI  EVO X 45:08 2:40

6 7 Henry Julien Paquay Fabrice LG004553 / LG100096ECURIE CHAWRESSE / ECURIE CHAWRESSE 4-14 MITSUBISHI LANCER EVO45:14 2:46

7 10 Vandevelde Greg Nys Eddy LG004763 / LG004764ECURIE HESBAYE / ECURIE HESBAYE 4-14 MITSUBISHI EVO X 45:16 2:48

8 14 Kellen Bob * Hoffmann Nathalie A1168 / A1136 . / . 4-14 FORD ESCORT 45:22 2:54

9 11 Vandevelde Eddy * Simons Kristien LG004770 / LG004771ECURIE HESBAYE / ECURIE HESBAYE 4-14 MITSUBISHI EVO X 45:39 3:11

10 8 Jamoulle Frederic * Lecocq Stephanie LG005603 / LG005602MARCHIN AC / MARCHIN AC 4-14 MITSUBISHI LANCER EVO 846:15 3:47

11 18 Guillick Michel Moxhet Johan LG004666 / LG005735ECURIE HESBAYE / MOTOR CLUB HANNUTOIS 4-14 BMW E87   132 M3 46:23 3:55

12 28 Seret Steve Pecheux Benoit LG004566 / LG004562ECURIE CHAWRESSE / ECURIE CHAWRESSE 4-13 RENAULT CLIO 46:50 4:22

13 9 Jacques Jean Dortu Thierry LG004575 / LG004535ECURIE CHAWRESSE / ECURIE CHAWRESSE 4-14 MITSUBISHI  EVO 9 46:55 4:27

14 26 Vandeloock Frederik Bellis Bjorn LI6365 / LI1918 NRT / NRT 4-14 BMW E30 47:41 5:13

15 20 Keyen Patrick Aper Stijn LG004831 / LG004842ECURIE HESBAYE / ECURIE HESBAYE 4-14 BMW 130I M3 48:19 5:51

16 15 Hanegreefs Olrik Hanegreefs Marco LI3617 / LI3618 NRT / NRT 4-14 MITSUBISHI EVO X 48:39 6:11

17 29 Schiltz Max * Wanderscheid PatriciaA1506 / A1318 . / . 4-13 RENAULT CLIO RS 49:16 6:48

18 25 Martin Olivier Hick Stefan LG004298 / LG006224EAST BELGIAN RACING TEAM / JALHAY MOTOR CLUB 4-13 RENAULT CLIO R3T 50:17 7:49

19 24 Hoebregs Ronald Hommers Marco LI7792 / LI1777 NRT / NRT 4-14 BMW E30 50:40 8:12

20 53 De Krahe Sebastien Schmitz Mathias LG005192 / LG100025ECURIE CHAWRESSE / ECURIE CHAWRESSE 4-12 CITROËN  SAXO 52:07 9:39

21 31 * Eertmans Thyrsa Eertmans Wim LI1763 / LI1809 NRT / NRT 4-13 RENAULT CLIO 53:54 11:26

22 19 Van Der Auwera Lars Van Der Auwera Joris AN7921 / AN7922 RT TITANIC / RT TITANIC 4-14 BMW E87 130I 53:58 11:30

23 56 Lariviere Benoit Delage Lucas LG005700 / LG005728MOTOR CLUB HANNUTOIS / MOTOR CLUB HANNUTOIS 4-12 PEUGEOT  106 55:25 12:57

24 22 Degeling Erik * Ons Els VB1109 / VB1322 TRT / TRT 4-14 BMW E36 M3 1:00:38 18:10

25 23 Ghijsens Eddy * Vanrijkel Inya LI1901 / LI1015 NRT / NRT 4-14 VOLKSWAGEN GOLF1:02:38 20:10

26 52 Listrez Francis Borlez David LG004767 / LG004671ECURIE HESBAYE / ECURIE HESBAYE 4-12 SKODA FELICIA [SR] 1:10:07 27:39

27 55 Paquet Gauthier Leveque Yorik HT002332 / HT002034Braine Auto Club / Bomerée Motor Club 4-12 PEUGEOT 205 1:10:10 27:42

After ES / SS: 8 - Herstappe Show(15.42 km)

B-SHORT DE LA PRINCIPAUTE

Ecurie Chawresse asbl

Championnats FWB & CSAP Liège

D4 - Classification Unofficial

D4 - Classement Officieux

http://www.time-sportauto.be/ Page 1 sur 1 Imprimé le dimanche 7 mai 2023 à 20:27



Pos No . Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem

1 204 Lamy Bernard Ninane Bertrand LG004707 / LG004817 ECURIE HESBAYE / ECURIE HESBAYE SR-23 VOLVO 242 49:27

2 212 Lenotte Jurgen Vanham Nico LG004680 / LG004681 ECURIE HESBAYE / ECURIE HESBAYE SR-22 OPEL KADETT 50:59 1:32

3 209 Driesen Patrick * Cornet Manon LG005204 / LG005147 ECURIE BAUDOUIN VISETOISE / ECURIE BAUDOUIN VISETOISESR-23 OPEL ASCONA 51:17 1:50

4 211 Stas Vincent Rumas Julien HT002301 / NA009240 Braine Auto Club / NAMUR RACING CLUB SR-22 OPEL MANTA 51:24 1:57

5 206 Jacobs Filip Van Aerschot BenjaminLG005721 / VB1034 MOTOR CLUB HANNUTOIS / HRS TEAM SR-23 OPEL MANTA 51:36 2:09

6 258 Van Rompaey Peter Celen Jozef AN3451 / AN8817 RT TITANIC / RT TITANIC SR-21 LADA 2105 52:33 3:06

7 201 Wauthier Guy * Glenet Sarah LG005209 / LG005210 ECURIE BAUDOUIN VISETOISE / ECURIE BAUDOUIN VISETOISESR-23 BMW 323-E21 54:38 5:11

8 214 Mottoulle David Urbain Patrick LG005753 / LG005769 MOTOR CLUB HANNUTOIS / MOTOR CLUB HANNUTOIS SR-21 PEUGEOT  205 GTI 54:42 5:15

9 259 Peeters  Guy * Van Rompaey  PeggyAN4348 / AN8892 RT TITANIC / RT TITANIC SR-21 LADA 2107 55:19 5:52

10 215 Humblet Philippe Vanhove Arnaud LG006754 / LG006787 AUTO SPORT RALLY TEAM / AUTO SPORT RALLY TEAM SR-21 TOYOTA COROLLA 57:13 7:46

11 208 Paumen Jurgen Vanlingen  Marc LI1545 / LI1898 GRT / GRT SR-23 OPEL MANTA B GTE 58:10 8:43

After ES / SS: 8 - Herstappe Show(15.42 km)

B-SHORT DE LA PRINCIPAUTE

Ecurie Chawresse asbl

Championnats FWB & CSAP Liège

SR - Classification Unofficial

SR - Classement Officieux
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Pos No . Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem

1 260 Campforts Jelle Dionys Steven AN7434 / AN2601 RT TITANIC / RT TITANIC CL-17 LADA  2107 54:06

1 253 Hellings Philippe Philippin Grégory LG005134 / LG100282 ECURIE BAUDOUIN VISETOISE / ECURIE BAUDOUIN VISETOISECL-18 FORD ESCORT RS 51:10

2 254 Renard Laurent Fraipont Dominique NA009915 / NA008373 ECURIE N.E.W. RACING / ECURIE N.E.W. RACING CL-18 FORD ESCORT RS 53:55 2:45

3 257 Doneux Marc Doneux Xavier LG004596 / LG004597 ECURIE CHAWRESSE / ECURIE CHAWRESSE CL-18 OPEL KADETT GT/E 57:45 6:35

4 256 Coppejans Patrick De Jaeger Mike LG004664 / LG004665 ECURIE HESBAYE / ECURIE HESBAYE CL-18 BMW 320 1:00:29 9:19

1 251 Tollet Emile * Mattart Geraldine NA009143 / LG005796 ECURIE N.E.W. RACING / ECURIE LES VOLANTS CL-19 PORSCHE 911 50:19

2 255 Moxhet Jean-Luc * Bichot Viviane LG005862 / LG005863 ECURIE LES VOLANTS / ECURIE LES VOLANTS CL-19 BMW 323 I 55:08 4:49

Classe / Clas CL-17

Classe / Clas CL-18

Classe / Clas CL-19

B-SHORT DE LA PRINCIPAUTE

Ecurie Chawresse asbl

Championnats FWB & CSAP Liège

CL - Classification Unofficial

CL - Classement Officieux

After ES / SS: 8 - Herstappe Show(15.42 km)
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Pos No . Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem

1 102 Frehisse  Sebastien * Frehisse Angelique LG004576 / LG004571 ECURIE CHAWRESSE / ECURIE CHAWRESSE 1-2 RENAULT  CLIO 54:20

2 104 Delvaux Jordy Michiels Brent VB1612 / LI1406 TRCH / NRT 1-2 CITROEN C2 55:01 41

1 106 Fabry Yves Gerard Gregory LG004564 / LG004606 ECURIE CHAWRESSE / ECURIE CHAWRESSE 2-4 SUZUKI SWIFT GTI MK254:08

2 107 Close Romin Vangeebergen FrancoisLG004603 / LG004526 ECURIE CHAWRESSE / ECURIE CHAWRESSE 2-4 SUZUKI SWIFT 57:03 2:55

3 108 Robyns Philippe * Dupuis Manon HT006804 / HT006805 Hainaut Motor Club / Hainaut Motor Club 2-4 SUZUKI SWIFT 57:07 2:59

1 101 Michaux Quentin Denis Romain LG005732 / LG005240 MOTOR CLUB HANNUTOIS / ECURIE BAUDOUIN VISETOISE 2-5 PEUGEOT 106 51:38

2 95 Lalouette Pascal Surply Thomas 275135 / 342786 . / . 2-5 CITROEN SAXO 52:21 43

3 89 Secretin Laurent Heine Bernard LG004761 / LG004751 ECURIE HESBAYE / ECURIE HESBAYE 2-5 PEUGEOT 106 52:32 54

4 85 Pirard Patrick Renson Sébastien LG004128 / LG100200 JALHAY MOTOR CLUB / ECURIE CHAWRESSE 2-5 PEUGEOT  106 53:06 1:28

5 93 Wertz Jean-François Wertz Pierre-Yves LG004138 / LG004139 JALHAY MOTOR CLUB / JALHAY MOTOR CLUB 2-5 PEUGEOT 206 CCR 53:39 2:01

6 98 Christiaens Jean * Mottin Christine LG004684 / NA100192 ECURIE HESBAYE / ECURIE N.E.W. RACING 2-5 CITROËN  SAXO 54:09 2:31

7 100 Schoenaers Bart * Switten Dafne LI8596 / LI8965 NRT / NRT 2-5 OPEL CORSA A GSI 55:01 3:23

8 86 Maziers Dimitri Boniver Arnaud LG004522 / LG004407 ECURIE CHAWRESSE / ROYALE ECURIE ARDENNES 2-5 CITROËN  C2 55:26 3:48

9 94 Raskin Benoit Dedry Maxime LG005168 / LG004674 ECURIE BAUDOUIN VISETOISE / ECURIE HESBAYE 2-5 VW POLO GTI 56:08 4:30

10 90 Bronkart Philippe Waty Patrick LG100261 / LG100260 ECURIE CHAWRESSE / ECURIE CHAWRESSE 2-5 VOLKSWAGEN POLO57:05 5:27

11 92 Meulemans David * Laurent Celine LG004593 / LG004563 ECURIE CHAWRESSE / ECURIE CHAWRESSE 2-5 PEUGEOT 206 CC 59:07 7:29

12 88 Dupont Yves Louvrier Laurent LG004542 / LG005213 ECURIE CHAWRESSE / ECURIE BAUDOUIN VISETOISE 2-5 RENAULT CLIO  [SR] 1:11:45 20:07

1 76 Conard David Hendrickx David AN4664 / LI7748 RT TITANIC / RT TITANIC 2-6 RENAULT CLIO RAGNOTTI48:29

2 74 Beaufort Raphael Beaufort Denis LG004548 / LG004595 EAST BELGIAN RACING TEAM / ECURIE CHAWRESSE 2-6 RENAULT CLIO 48:32 3

3 79 Vander Poelen Jean-PierrePirsoul Cedric NA008739 / NA008990 ECURIE BAYARD / ECURIE BAYARD 2-6 RENAULT CLIO 51:02 2:33

1 80 Pirnay Michaël Acedo Sancho Felix LG004103 / LG004117 JALHAY MOTOR CLUB / JALHAY MOTOR CLUB 3-8 CITROËN  AX SPORT48:19

2 82 Radoux Lionel Radoux Loic LG006837 / LG006838 AUTO SPORT RALLY TEAM / AUTO SPORT RALLY TEAM 3-8 PEUGEOT 106 52:22 4:03

1 64 Henrard Jean-Marc Lagamme Julien LG005357 / LG004314 EAST BELGIAN RACING TEAM / EAST BELGIAN RACING TEAM 3-9 CITROEN SAXO 48:49

2 60 Verboven Raphael Gillet Ludovic LG004545 / LG004652 ECURIE CHAWRESSE / ECURIE HESBAYE 3-9 OPEL CORSA GSI 50:13 1:24

3 63 Otto Renaud Decroupette Thibault LG004587 / LG004572 ECURIE CHAWRESSE / ECURIE CHAWRESSE 3-9 CITROËN SAXO 50:14 1:25

4 66 Van Kessel Raphael * Falque Laura LG004721 / NA009208 ECURIE HESBAYE / ECURIE N.E.W. RACING 3-9 CITROËN  SAXO 50:33 1:44

5 61 Jalet Johan * Schutz Magali LG004690 / LG005582 ECURIE HESBAYE / MARCHIN AC 3-9 CITROEN C2 50:56 2:07

6 70 Collard Christophe Wery David BT100265 / BT100276 ICE POL / ICE POL 3-9 PEUGEOT  106 51:31 2:42

7 58 Blaise Raphaël * Boland Sophie LG004112 / LG006201 JALHAY MOTOR CLUB / JALHAY MOTOR CLUB 3-9 SKODA FABIA R2 EVO52:02 3:13

8 97 Buntinx Eddy * Mertens Kris LI3061 / AN6854 GRT / RT TITANIC 3-9 CITROEN SAXO 55:31 6:42

9 105 Van Harselaar Bart Engels Jeroen 43918 / 9857 . / . 3-9 PEUGEOT 206 56:02 7:13

10 71 Kohl Fernand Reenaers Jean-Pierre LG004135 / LG004136 JALHAY MOTOR CLUB / JALHAY MOTOR CLUB 3-9 SUZUKI SWIFT 1:00:49 12:00

1 33 Delleuse Julien * Stevenaert Alix LG004793 / LG004546 ECURIE HESBAYE / ECURIE CHAWRESSE 3-10 OPEL ASTRA GSI 16V46:05

2 46 Lemmens Alan Beckers Benoit LG005326 / LG004296 JALHAY MOTOR CLUB / EAST BELGIAN RACING TEAM 3-10 RENAULT  CLIO 47:24 1:19

3 41 Vandevelde Bart Croes Ben LG004825 / LG004826 ECURIE HESBAYE / ECURIE HESBAYE 3-10 RENAULT  CLIO 47:35 1:30

4 47 Robinne Kevin Boonen Wesley LG004656 / LG004654 ECURIE HESBAYE / ECURIE HESBAYE 3-10 CITROEN ZX 16V 48:13 2:08

5 38 Moës Jean-Philippe Cravillon Hugo LG004738 / LG005726 ECURIE HESBAYE / MOTOR CLUB HANNUTOIS 3-10 CITROEN DS3 48:48 2:43

6 40 Lepaily Ludovic Cornet Jean-Marie LG005219 / LG008765 ECURIE BAUDOUIN VISETOISE / ECURIE BAUDOUIN VISETOISE3-10 RENAULT CLIO 48:51 2:46

7 42 Horward Geoffrey Hauregard Alain LG004285 / LG005344 EAST BELGIAN RACING TEAM / EAST BELGIAN RACING TEAM 3-10 RENAULT CLIO 49:34 3:29

8 43 Duchesne Jean-Louis Gerard Jean- Luc LG004273 / LG100038 CAN-HAM / CAN-HAM 3-10 PEUGEOT  206RC 51:09 5:04

9 44 Goyens Olivier Remilly Jonathan NA009895 / NA009512 ECURIE N.E.W. RACING / ECURIE N.E.W. RACING 3-10 RENAULT  CLIO 51:41 5:36

10 45 Closset Frederic Dethier Loïc LG004759 / NA005604 ECURIE HESBAYE / ECURIE BAYARD 3-10 OPEL ASTRA GSI16V [SR]1:08:42 22:37

1 50 Humblet Kevin Libioul Gregory LG005599 / LG004668 ECURIE HESBAYE / ECURIE HESBAYE 3-11 CITROËN DS3 45:26

2 48 Godinas Geoffrey De Preter Bernard LG005879 / LG005831 ECURIE LES VOLANTS / ECURIE LES VOLANTS 3-11 BMW M3 46:01 35

3 51 Kollenberg Alain Tapai Jean-Francois LG005212 / LG005215 ECURIE BAUDOUIN VISETOISE / ECURIE BAUDOUIN VISETOISE3-11 BMW E36 54:32 9:06

Classe / Clas 2-6

B-SHORT DE LA PRINCIPAUTE

Ecurie Chawresse asbl

Championnats FWB & CSAP Liège

D1-D2-D3 - Classification Unofficial

D1-D2-D3 - Classement Officieux

After ES / SS: 8 - Herstappe Show(15.42 km)

Classe / Clas 1-1

Classe / Clas 1-2

Classe / Clas 1-3

Classe / Clas 2-4

Classe / Clas 2-5

Classe / Clas 2-7

Classe / Clas 3-8

Classe / Clas 3-9

Classe / Clas 3-10

Classe / Clas 3-11
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Pos No . Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem

1 53 De Krahe Sebastien Schmitz Mathias LG005192 / LG100025 ECURIE CHAWRESSE / ECURIE CHAWRESSE 4-12 CITROËN  SAXO 52:07

2 56 Lariviere Benoit Delage Lucas LG005700 / LG005728 MOTOR CLUB HANNUTOIS / MOTOR CLUB HANNUTOIS 4-12 PEUGEOT  106 55:25 3:18

3 52 Listrez Francis Borlez David LG004767 / LG004671 ECURIE HESBAYE / ECURIE HESBAYE 4-12 SKODA FELICIA [SR] 1:10:07 18:00

4 55 Paquet Gauthier Leveque Yorik HT002332 / HT002034 Braine Auto Club / Bomerée Motor Club 4-12 PEUGEOT 205 1:10:10 18:03

1 28 Seret Steve Pecheux Benoit LG004566 / LG004562 ECURIE CHAWRESSE / ECURIE CHAWRESSE 4-13 RENAULT CLIO 46:50

2 29 Schiltz Max * Wanderscheid PatriciaA1506 / A1318 . / . 4-13 RENAULT CLIO RS 49:16 2:26

3 25 Martin Olivier Hick Stefan LG004298 / LG006224 EAST BELGIAN RACING TEAM / JALHAY MOTOR CLUB 4-13 RENAULT CLIO R3T 50:17 3:27

4 31 * Eertmans Thyrsa Eertmans Wim LI1763 / LI1809 NRT / NRT 4-13 RENAULT CLIO 53:54 7:04

1 4 Langenakens Jonas Delvaux Kenneth WV8397 / WV1184 ATLANTIC / ATLANTIC 4-14 MITSUBISHI  LANCER EVO42:28

2 1 Incardona Sebastien Poes Christophe LG100288 / LG100287 ECURIE LES VOLANTS / ECURIE LES VOLANTS 4-14 SKODA FABIA RALLYE 242:36 8

3 5 Bouche Xavier Jamar Lorin LG005860 / LG005889 ECURIE LES VOLANTS / ECURIE LES VOLANTS 4-14 MITSUBISHI LANCER  EVO X44:28 2:00

4 16 Lux Christophe Lohay Yorick LG005800 / LG005235 ECURIE BAUDOUIN VISETOISE / ECURIE BAUDOUIN VISETOISE4-14 SUBARU IMPREZA 44:47 2:19

5 12 Wirtz Maxime Lizen Cyrill BT001813 / BT001480 Royale Ecurie AZUR / Royale Ecurie AZUR 4-14 MITSUBISHI  EVO X 45:08 2:40

6 7 Henry Julien Paquay Fabrice LG004553 / LG100096 ECURIE CHAWRESSE / ECURIE CHAWRESSE 4-14 MITSUBISHI LANCER EVO45:14 2:46

7 10 Vandevelde Greg Nys Eddy LG004763 / LG004764 ECURIE HESBAYE / ECURIE HESBAYE 4-14 MITSUBISHI EVO X 45:16 2:48

8 14 Kellen Bob * Hoffmann Nathalie A1168 / A1136 . / . 4-14 FORD ESCORT 45:22 2:54

9 11 Vandevelde Eddy * Simons Kristien LG004770 / LG004771 ECURIE HESBAYE / ECURIE HESBAYE 4-14 MITSUBISHI EVO X 45:39 3:11

10 8 Jamoulle Frederic * Lecocq Stephanie LG005603 / LG005602 MARCHIN AC / MARCHIN AC 4-14 MITSUBISHI LANCER EVO 846:15 3:47

11 18 Guillick Michel Moxhet Johan LG004666 / LG005735 ECURIE HESBAYE / MOTOR CLUB HANNUTOIS 4-14 BMW E87   132 M3 46:23 3:55

12 9 Jacques Jean Dortu Thierry LG004575 / LG004535 ECURIE CHAWRESSE / ECURIE CHAWRESSE 4-14 MITSUBISHI  EVO 9 46:55 4:27

13 26 Vandeloock Frederik Bellis Bjorn LI6365 / LI1918 NRT / NRT 4-14 BMW E30 47:41 5:13

14 20 Keyen Patrick Aper Stijn LG004831 / LG004842 ECURIE HESBAYE / ECURIE HESBAYE 4-14 BMW 130I M3 48:19 5:51

15 15 Hanegreefs Olrik Hanegreefs Marco LI3617 / LI3618 NRT / NRT 4-14 MITSUBISHI EVO X 48:39 6:11

16 24 Hoebregs Ronald Hommers Marco LI7792 / LI1777 NRT / NRT 4-14 BMW E30 50:40 8:12

17 19 Van Der Auwera Lars Van Der Auwera Joris AN7921 / AN7922 RT TITANIC / RT TITANIC 4-14 BMW E87 130I 53:58 11:30

18 22 Degeling Erik * Ons Els VB1109 / VB1322 TRT / TRT 4-14 BMW E36 M3 1:00:38 18:10

19 23 Ghijsens Eddy * Vanrijkel Inya LI1901 / LI1015 NRT / NRT 4-14 VOLKSWAGEN GOLF1:02:38 20:10

Classe / Clas 4-12

Classe / Clas 4-13

Classe / Clas 4-14

B-SHORT DE LA PRINCIPAUTE

Ecurie Chawresse asbl

Championnats FWB & CSAP Liège

D4 - Classification Unofficial

D4 - Classement Officieux

After ES / SS: 8 - Herstappe Show(15.42 km)
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Pos No . Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem

1 258 Van Rompaey Peter Celen Jozef AN3451 / AN8817 RT TITANIC / RT TITANIC SR-21 LADA 2105 52:33

2 214 Mottoulle David Urbain Patrick LG005753 / LG005769 MOTOR CLUB HANNUTOIS / MOTOR CLUB HANNUTOIS SR-21 PEUGEOT  205 GTI 54:42 2:09

3 259 Peeters  Guy * Van Rompaey  Peggy AN4348 / AN8892 RT TITANIC / RT TITANIC SR-21 LADA 2107 55:19 2:46

4 215 Humblet Philippe Vanhove Arnaud LG006754 / LG006787 AUTO SPORT RALLY TEAM / AUTO SPORT RALLY TEAM SR-21 TOYOTA COROLLA 57:13 4:40

1 212 Lenotte Jurgen Vanham Nico LG004680 / LG004681 ECURIE HESBAYE / ECURIE HESBAYE SR-22 OPEL KADETT 50:59

2 211 Stas Vincent Rumas Julien HT002301 / NA009240 Braine Auto Club / NAMUR RACING CLUB SR-22 OPEL MANTA 51:24 25

1 204 Lamy Bernard Ninane Bertrand LG004707 / LG004817 ECURIE HESBAYE / ECURIE HESBAYE SR-23 VOLVO 242 49:27

2 209 Driesen Patrick * Cornet Manon LG005204 / LG005147 ECURIE BAUDOUIN VISETOISE / ECURIE BAUDOUIN VISETOISESR-23 OPEL ASCONA 51:17 1:50

3 206 Jacobs Filip Van Aerschot Benjamin LG005721 / VB1034 MOTOR CLUB HANNUTOIS / HRS TEAM SR-23 OPEL MANTA 51:36 2:09

4 201 Wauthier Guy * Glenet Sarah LG005209 / LG005210 ECURIE BAUDOUIN VISETOISE / ECURIE BAUDOUIN VISETOISESR-23 BMW 323-E21 54:38 5:11

5 208 Paumen Jurgen Vanlingen  Marc LI1545 / LI1898 GRT / GRT SR-23 OPEL MANTA B GTE 58:10 8:43

Classe / Clas SR-21

Classe / Clas SR-22

Classe / Clas SR-23

B-SHORT DE LA PRINCIPAUTE

Ecurie Chawresse asbl

Championnats FWB & CSAP Liège

SR - Classification Unofficial

SR - Classement Officieux

After ES / SS: 8 - Herstappe Show(15.42 km)
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Pos No Femme Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem

1 251 * Tollet Emile * Mattart Geraldine NA009143 / LG005796ECURIE N.E.W. RACING / ECURIE LES VOLANTS CL-19 PORSCHE 911 50:19

5 255 * Moxhet Jean-Luc * Bichot Viviane LG005862 / LG005863ECURIE LES VOLANTS / ECURIE LES VOLANTS CL-19 BMW 323 I 55:08 4:49

After ES / SS: 8 - Herstappe Show(15.42 km)

B-SHORT DE LA PRINCIPAUTE

Ecurie Chawresse asbl

Championnats FWB & CSAP Liège

CL - Classification Unofficial

CL - Classement Officieux
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Pos No Femme Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem
1 50 * Humblet Kevin Libioul Gregory LG005599 / LG004668ECURIE HESBAYE / ECURIE HESBAYE 3-11 CITROËN DS3 45:26

15 63 * Otto Renaud Decroupette Thibault LG004587 / LG004572ECURIE CHAWRESSE / ECURIE CHAWRESSE 3-9 CITROËN SAXO 50:14 4:48

24 95 * Lalouette Pascal Surply Thomas 275135 / 342786 . / . 2-5 CITROEN SAXO 52:21 6:55

25 82 * Radoux Lionel Radoux Loic LG006837 / LG006838AUTO SPORT RALLY TEAM / AUTO SPORT RALLY TEAM 3-8 PEUGEOT 106 52:22 6:56

26 89 * Secretin Laurent Heine Bernard LG004761 / LG004751ECURIE HESBAYE / ECURIE HESBAYE 2-5 PEUGEOT 106 52:32 7:06

27 85 * Pirard Patrick Renson Sébastien LG004128 / LG100200JALHAY MOTOR CLUB / ECURIE CHAWRESSE 2-5 PEUGEOT  106 53:06 7:40

28 93 * Wertz Jean-François Wertz Pierre-Yves LG004138 / LG004139JALHAY MOTOR CLUB / JALHAY MOTOR CLUB 2-5 PEUGEOT 206 CCR 53:39 8:13

34 104 * Delvaux Jordy Michiels Brent VB1612 / LI1406 TRCH / NRT 1-2 CITROEN C2 55:01 9:35

39 107 * Close Romin Vangeebergen FrancoisLG004603 / LG004526ECURIE CHAWRESSE / ECURIE CHAWRESSE 2-4 SUZUKI SWIFT 57:03 11:37

After ES / SS: 8 - Herstappe Show(15.42 km)

B-SHORT DE LA PRINCIPAUTE

Ecurie Chawresse asbl

Championnats FWB & CSAP Liège

D1-D2-D3 - Classification Unofficial

D1-D2-D3 - Classement Officieux
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Pos No Femme Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem

8 14 * Kellen Bob * Hoffmann Nathalie A1168 / A1136 . / . 4-14 FORD ESCORT 45:22 2:54

9 11 * Vandevelde Eddy * Simons Kristien LG004770 / LG004771ECURIE HESBAYE / ECURIE HESBAYE 4-14 MITSUBISHI EVO X 45:39 3:11

10 8 * Jamoulle Frederic * Lecocq Stephanie LG005603 / LG005602MARCHIN AC / MARCHIN AC 4-14 MITSUBISHI LANCER EVO 846:15 3:47

17 29 * Schiltz Max * Wanderscheid PatriciaA1506 / A1318 . / . 4-13 RENAULT CLIO RS 49:16 6:48

21 31 * * Eertmans Thyrsa Eertmans Wim LI1763 / LI1809 NRT / NRT 4-13 RENAULT CLIO 53:54 11:26

24 22 * Degeling Erik * Ons Els VB1109 / VB1322 TRT / TRT 4-14 BMW E36 M3 1:00:38 18:10

25 23 * Ghijsens Eddy * Vanrijkel Inya LI1901 / LI1015 NRT / NRT 4-14 VOLKSWAGEN GOLF1:02:38 20:10

After ES / SS: 8 - Herstappe Show(15.42 km)

B-SHORT DE LA PRINCIPAUTE

Ecurie Chawresse asbl

Championnats FWB & CSAP Liège

D4 - Classification Unofficial

D4 - Classement Officieux
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Pos No Femme Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem

3 209 * Driesen Patrick * Cornet Manon LG005204 / LG005147 ECURIE BAUDOUIN VISETOISE / ECURIE BAUDOUIN VISETOISESR-23 OPEL ASCONA 51:17 1:50

7 201 * Wauthier Guy * Glenet Sarah LG005209 / LG005210 ECURIE BAUDOUIN VISETOISE / ECURIE BAUDOUIN VISETOISESR-23 BMW 323-E21 54:38 5:11

9 259 * Peeters  Guy * Van Rompaey  PeggyAN4348 / AN8892 RT TITANIC / RT TITANIC SR-21 LADA 2107 55:19 5:52

After ES / SS: 8 - Herstappe Show(15.42 km)

B-SHORT DE LA PRINCIPAUTE

Ecurie Chawresse asbl

Championnats FWB & CSAP Liège

SR - Classification Unofficial

SR - Classement Officieux
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07/05/23 20:24

Liste des abandons http://www.time-sportauto.be

126 Partants Reste 92 34
N° ES Motif Pilote CoPilote Voiture D Cl

2 2 Rotule Depreay Christophe Burniat Guy MITSUBISHI LANCER EVO9 4 14

27 5 Thijs Nicky Umans Kevin BMW E36 4 14

30 1 Boîte Deffet Yves Thiry Guy CITROEN DS3 4 13

32 2 Gehlen Raphael Evrard Romain OPEL ASTRA 4 13

34 4 Sortie Verdin Yannick Petithan Gerome PEUGEOT 306 3 10

35 5 Cardan Souveryns  Stéphane Souveryns France RENAULT  CLIO 2 3 10

36 4 Cardan Lejeune  Didier Dethier Olivier CITROËN  DS3 3 10

37 8 Bollette Guillaume Lahy Faustin RENAULT  CLIO 2 RS 3 10

39 5 Mecanique Jaminet Didier Pochet Marc RENAULT CLIO 3 10

49 2 Frein Sougnez  Ludovic Mawet  Andy CITROËN  DS3 MAX 3 11

54 4 Sortie Remilly Jordan Serlez Michael PEUGEOT  206 4 12

59 3 Boîte Schmetz David Blaise  Jean-François PEUGEOT 106 GR A 3 8

65 3 Schmidt Cedric Re Gino OPEL  CORSA 3 9

67 5 Cardan Luyckx Gunther Maes Bart CITROËN SAXO 3 9

68 4 Cunin Sylvain Renard Mathilde PEUGEOT  106 3 9

69 7 Fameree Christelle Faniel Arlette PEUGEOT 207 3 9

72 2 Sortie Bracher Rene Naessens Jean Claude PEUGEOT 106 3 9

75 1 Mecanique Daco Zoe Daco Alain RENAULT  CLIO 2 6

78 5 Paque Luc Boyen Wesley RENAULT  CLIO 2 6

81 2 Cardan Van Kessel Louis-Francois Nyssen Jean-Jacques PEUGEOT  205 3 8

83 4 Electrique Fondair Lorys Lemaitre Arnaud SUZUKI SWIFT 3 8

84 3 Moteur Delrez Thomas Poncin Melissa CORSA A 2 5

87 3 Moteur Magusiak Krzysztof Sahakyan Patrik HONDA  CIVIC 2 5

91 5 Mecanique Buyle  Antoine Loyson Charline CITROEN SAXO VTS 2 5

96 3 Boîte Magnery  Tristan Heine  Bastien CITROEN SAXO VTS 2 5

Nombre  d'abandons

B-Short de la Principauté 2023
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